ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.11.2016 № 372-р
г. Ярославль

Об образовании межведомственной рабочей группы

В целях координации работы по разработке и реализации региональной программы развития воспитания:
1. Образовать межведомственную рабочую группу по разработке и реализации региональной программы развития воспитания и утвердить её состав (прилагается).
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области, курирующего вопросы здравоохранения, труда и социальной защиты, образования, культуры, спорта и молодежной политики.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Временно
исполняющий обязанности
Губернатора области	Д.Ю. Миронов

УТВЕРЖДЁН
распоряжением
Губернатора области
от 09.11.2016 № 372-р

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по разработке и реализации
региональной программы развития воспитания

	Костин
Виктор Геннадьевич
	- заместитель Председателя Правительства области, руководитель рабочей группы

	Лобода
Ирина Валентиновна
	- директор департамента образования Ярославской области, заместитель руководителя рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Астафьева
Светлана Викторовна
	- заместитель директора департамента образования Ярославской области

	Гурьев
Владимир Игоревич
	- заместитель начальника отдела спорта агентства по физической культуре и спорту Ярославской области

	Донецкая
Татьяна Витальевна
	- начальник отдела патриотического воспитания и поддержки молодёжных инициатив агентства по делам молодёжи Ярославской области

	Кабанова
Наталья Александровна

	- заместитель начальника управления – начальник организационно-аналитического отдела управления по социальной и демографической политике Правительства области

	Лобанова
Нелли Николаевна
	- начальник отдела развития общего и дополнительного образования департамента образования Ярославской области

	Лукьянова
Ольга Вадимовна

	- директор государственного учреждения дополнительного профессионального образования Ярославской области «Учебно-методический и информационный центр работников культуры и искусства Ярославской области» (по согласованию)

	Матвеева
Ирина Владимировна

	- заведующий методическим отделением государственного казённого учреждения социального обслуживания Ярославской области социально-реабилитационного центра для несовершеннолетних «Наставник» (по согласованию)

	Островская
Ольга Игоревна

	- заместитель директора департамента охраны объектов культурного наследия Ярославской области

	Петрушова
Елена Геннадьевна

	- главный специалист отдела искусства и художественного образования департамента культуры Ярославской области

	Репина
Алевтина Валентиновна

	- проректор по сопровождению региональных проектов государственного автономного учреждения дополнительного профессионального образования Ярославской области «Институт развития образования» (по согласованию)

	Шорохова
Любовь Вячеславовна
	- главный специалист отдела развития общего и дополнительного образования департамента образования Ярославской области

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 2 из 2